petravit. Mat. xv. Mat filii orū zebedei sic auida fuit p̄ filioz p̄speritate/ q̄ accessit ad iesuz/ r̄ petiūt filios aī labore remunerari. Matt. x. Elui de mulieres poscūt h̄e possessorēs gloriā. Iō axa filia caleph obtinuit trā irriguā: q̄ suspirans affectuosissime postulanit. Jof. xv. Ita p̄ciuit Jezabel vineā naboth q̄ fecit eū iniuste lapidari. iij. Re. xxi. Alchalia p̄cupiscēs gliaz r̄ possessionē regi⁹ oēse mē regiū/ excepto Joas abs cōditio iterfecit. iij. Reg. vi. Auidē sūt m̄lieres scire secreta viroz/ r̄ q̄nto magis eis occultant/ eo ampli⁹ scire desiderat: s̄ nullū secretū p̄tinēt. Un̄ vxor Sāsonis tātū institit/ q̄ ei sanson reuelauit secretā r̄ ppositionē obscurā/ quā parētib⁹ noluit reuelare: q̄ ea postea ppalauit. Judic. xiii. Dalila sua ī portunitate denicit Sāsonē/ vt ei fortitudinis sue secretū pāderet: qd̄ scitū philisteis postmodū reuelauit. Indi. xvij. Eluidē sūt m̄lieres ad vīdictā: r̄ nō parēt: nisi vlciscant. Un̄ Hester nō fuit p̄tēta de vindicta. Amā suspēsi/ r̄.cccc. virorū occisoz: s̄ in crastinū fecit ceteros trucidari. Hest. ix. He-

De auxilio dei. XVII

rodias sic desiderabat vindictam de Ioane quod dixerat haec ei et magis elegit petere caput Iohannis quam dimidium regni sui. Mar. vi. Matt. xiiij. Dixit Christus proplu de vidua quod multum fuit molesta iudicii ut ea aduersario vindicaret. Luc. xviiij. Eruide sunt mulieres secretaria gaudia sui cordis exprimeret et alijs reuelare. Unum interrogata rebecca sivellit ire cum seruo Elbraam ad maritum suum leticiam volens ostendere non dixit si placet vobis sed latet dixit vadam. He. xiiij. Puer lanio rhode per gaudio non aperuit petro venienti de vinculis sed quod petrus adcesserat letanter currexit utro statibus nunciare. Actuorum. xij.

De auxilio dei. La. xx.
Auxilium petendum est a deo:
quia solus auxiliator
In tribulatione.
In temptatione.
In contemplatione.

p Rimo auxiliator
lia est deus in tribulacione
positis. Ps. Da nobis auxilium
de tribulacione. Et hoc tripliciter.
Conservando sive defendendo.
Ps. Mittat tibi auxilium de
scripto: et de sion tueat te. Esa. l.

Dominus deus auxiliator meus: et in
non sum perfidus. Item profortando.
Ps. Domine cum mea auxilia
bit ei. Item sperem glorie donando
Ps. Deus auxilius meus: et spes
mea in deo est. Auxiliator deus in
pugna tetradis. ij. Pa. xxxij
Eum senacherib brachium car
neum est nobiscum: dominus deus noster au
xiliabit nos. Item hostes debel
lado. Esa. xxxi. Egyptus habet et
non deus: et equi eorum caro: et non
spuma. Inclinabit dominus manus
et corruet auxiliator: et cadet
cui postulat auxilium. ppter hoc vice
bat Esa. Ecce dominus deus auxili
liu meum: qui est qui me protegat. Item
corroborando. ij. Para. xxvij.
Egressum est nomine Domini peculi
eo quod auxiliaret ei dominus: et cor
roborationem illius. Auxiliator
deus in propria platea. Deut. penit.
Bene es tu israel: quod si filius tui
populus quod salutaris in domino: scutum
auxiliu tui: et gladius glorie tue.
Item grazia fundendo. Heb. iiiij.
Eadem cum fiducia ad thronum
glorie ei: ut misericordiam posteq
mur et gratiam in auxilio oport
tuno. Item mittendo. Ps. Le
uani oculos meos in montes/
unde veniat auxilium mihi.
Item concupita et petita ad libum
faciendo. Ps. Bene vir cui
us auxilium est abs te. Bene ei
est cui oia optata succedunt.